

İmal tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat tarih ve numarası: 27.05.2016 ve 10657

FMC

SALSA®

İslanabilir Toz (WP)

Grup	B	Herbisit (Yabancı Ot İlacı)
------	---	-----------------------------

%75 Ethametsulfuron methyl

Bitki Koruma Ürününün Kullanılacağı Bitki ve Yabancı Otlar:

Bitki adı	Kontrol Ettiği Yabancı Otlar	Uygulama Dozu
KOLZA	Çoban çantası (<i>Capsella bursa-pastoris</i>) Turna gagası (<i>Geranium dissectum</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>)	2,5g/da +25ml/da Trend®90*

* SALSA® mutlaka beraberinde verilen yayıcı yapıştırıcı Trend® 90 ile kullanılmalıdır. Trend® 90'ın dozu dekara 25 ml'dir.

SALSA® kolzada geniş yapraklı yabancı otların mücadelesinde kullanılan %75 Ethametsulfuron methyl içeren WP formülasyonlu çıkış sonrası erken dönemde uygulanan bir herbisittir. Uygulamadan birkaç gün sonra yabancı otlarda kloroz ve renk değişimi semptomları görülür. Yabancı otların ölümü ise 2 ila 4 hafta içerisinde gerçekleşir.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 lt olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

En iyi etki için SALSA® yabancı otların erken gelişme dönemlerinde (kotiledondan en geç çıkışını takiben 4 yapraklı döneme kadar) uygulanmalıdır ve yabancı otların gelişme dönemindeki toprak nemi de yeterli olmalıdır.

Kolza bitkisinin 8 yapraklı döneminden sonra SALSA® uygulaması yapılmaz.

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edildiği dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLYARDIM ÖNLEMLERİ:

Bilinçsiz bir kişiye asla ağızdan herhangi birşey vermeyiniz. Zehirlenme anında aşağıda belirtilen ilkyardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.

Yutulması halinde: Tıbbi yardım alınız. Doktor veya zehirlenme merkezi tarafından söylenmediği sürece kusturmayınız. Kazazede bilinçli ise: Ağız suyla çalkalayınız.

Göz ile teması halinde: Kontakt lens varsa ve çıkartılması kolaysa çıkartınız. Gözleri açık tutarak 15-20 dakika kadar yavaş ve dikkatlice suyla yıkayınız. Göz yanması devam ederse, bir uzmana başvurunuz.

Deri ile teması halinde: Kirlenmiş olan giysilerinizi ve ayakkabılarınızı hemen çıkarınız. Sabun ve bol miktarda su ile hemen yıkayınız. Derinin tahriş olması durumunda veya alerjik reaksiyonlar görüldüğü takdirde doktora başvurunuz. Tekrar giymeden önce giysilerinizi yıkayınız.

Solunması halinde: Temiz havaya çıkartınız. Önemli miktarda maruz kalırsa doktora başvurunuz. Suni solunum ve/veya oksijen gerekli olabilir.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

© FMC'nin tescilli markasıdır.



Net Miktarı:

Azami Perakende Satış Fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Ethametsulfuron methyl, Sodyum Dioktilsülfosüsinat
UYARI KELİMESİ: DİKKAT
ZARARLILIK İŞARETLERİ:



ZARARLILIK İFADELERİ:

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ:

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.

P391 Döküntüleri toplayınız.

P501 İçeriği/kabı yerel yönetmeliklere uygun olarak imha ediniz.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

-Arılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız,

-Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.

-SALSA® 'yı orijinal ambalajında, kuru, iyi havalandırılan ve direkt güneş ışığına maruz kalmayacak şekilde depolayınız.

- Depolama veya atık imhası sırasında sulara, gıda maddelerine ve yemlere bulaştırmayınız.

- Boş ilaç kutularını tekrar kullanmayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlar altında depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI :

FMC bu ilacın etiketteki kimyevi maddeye uygunluğunu ve normal kullanma şartlarında, tavsiyelere göre kullanıldığında, etikette yer almış kullanma gayesine uyacağını garanti eder. Bu ilacın kullanımından meydana gelebilecek tüm zararları ortadan kaldırmak mümkün değildir. Mahsul zararları, tesirsizlik ve diğer istenmeyen sonuçlar, hava şartlarından, kimyevi maddelerin bulunmasından veya arzu edilmeyen ilaçlamalardan meydana gelebilir ki bunlar FMC'nin kontrolü dışındadır. Bu ilaçta tavsiyelere uygun olmayan şekilde ve normal ilaçlama koşulları dışındaki şartlarda yapılan ilaçlamalar neticesinde meydana gelebilecek zararlılardan FMC hiçbir surette mesul değildir. Tüm riskler alıcı tarafından kabul edilecektir. FMC BU İLACIN YUKARIDA BELİRTİLEN GAYELER DIŞINDA, NE ÖZEL BİR AMAÇ İÇİN NE DE DİĞER BAŞKA GAYELER İÇİN KULLANILMASINDAN MEYDANA GELEBİLECEK SONUÇLAR İÇİN GARANTİ VEREMEZ.

FMC TÜRKİYE ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ SAN. LTD. ŞTİ.
Barbaros Mh. Begonya Sok. No:3
Nidakule Aşaşehir Kuzey Kat:15/149
Aşaşehir / İST. YENİKAPI V.D. 3880829460
MERSİS No: 0388082946000001

Dr. Murat KAHYAĞLU
Teknik Müdür

21 Mart 2019
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Münavebe: SALSA® uygulanmasından sonra takip eden hasadın ardından kışlık arpa, kışlık buğday, bezelye, mısır ve ayçiçeği ekilebilir. Tohum ekiminin öncesinde toprak sürülmeli, en az 10 cm derinlikten toprak işlenmelidir. SALSA® uygulaması yapılmış bir araziye münavebenin 2. yılında herhangi bir bitki ekilebilir.

Tarlanın bozulması durumunda:

Sonbaharda SALSA® uygulamasından sonra bu tarlanın kışın bozulması durumunda aynı tarlaya:

- kışlık buğday ekilebilir,
- SALSA® uygulamasından en az 45 gün sonra kışlık arpa ekilebilir. Arpa ekiminden önce en az 22 cm derinlikten toprak işlenmesi yapılmalıdır.
- bahar aylarında, yazlık buğday, arpa ve mısır ekilebilir.
- en az 22 cm derinlikten toprak işlenmesi yapıldıktan sonra ayçiçeği ekilebilir.

Bitkide Seçicilik: SALSA®, tavsiyelere uygun kullanıldığında piyasadaki mevcut kolza çeşitlerinde seçicidir.

Kısıtlamalar: SALSA® bitki gelişimini engelleyecek kurak, verimsiz, tuzlu ve suya doymuş toprak (tarla kapasitesine yakın topraklar) gibi birçok stres koşulları altındaki bitkilere ve hastalık ve böceklerden zarar görmüş bitkilere uygulanmamalıdır. İlaçlamadan sonra meydana gelebilecek kuraklık, hastalık ve böcek zararları bitkide zarara sebep olabilir. Uygulamadan hemen sonra yağın şiddetli yağmurlardan sonra zarar görülebilir ve verimde düşüş yaşanabilir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

SALSA® adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup B olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için SALSA'nın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup B harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

SALSA®nın diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması tavsiye edilmez. Karışım yapılması durumunda diğer ilaçların etiket bilgileri dikkate alınmalı, ön karışım testi yapılmalıdır.

FMC

SALSA®

İsianabilir Toz (WP)

Grup	B	Herbisit (Yabancı Ot İlacı)
------	---	-----------------------------

%75 Ethamsulfuron methyl

FMC Turkey Endüstri Ürünleri San. Ltd. Şti.
Barbaros Mah. Begonya Sok. No:3
Nidakule Ataşehir Kuzey Kat:15 Ofis No:149
Ataşehir/İstanbul
Tel: 0 216 900 24 81
Faks: 0 216 900 24 82
Acil durum tel. (Chemtrec) : 0 212 705 53 40

Üretici Firma:

FMC Corporation
2929 Walnut Street, Philadelphia
Pennsylvania 19104 ABD

Üretim Tesisi

DuPont de Nemours (France) S.A.S.
82, rue de Wittelsheim BP 90149
68701 Cernay Cedex Fransa



21 Mart 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

© FMC'nin tescilli markasıdır.

Ruhsat Sahibi:

FMC
FMC TURKEY ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ SAN. LTD. ŞTİ.
Barbaros Mah. Begonya Sok. No:3
Nidakule Ataşehir Kuzey Kat:15/149
Ataşehir / İST. YENİKAPI V.D. 3880829460
MERSİS NO: 0388082946000001
Dr. Murat KAHYAOĞLU
Teknik Müdür